посіб.* (Право 2014) 10–1.

¹² Воєнна доктрина України: затверджена Указом Президента України від 24 вересня 2015 року № 555/2015. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/555/2015#n8> (дата звернення: 20.05.2019).

¹³ Див.: Про Збройні Сили України: Закон України від 6 грудня 1991 року № 1934-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12/card2#Card> (дата звернення: 20.05.2019).

частини, військові навчальні заклади, установи та організації, що не належать до видів ЗСУ; окремих рід військ – Десантно-штурмові війська ЗСУ; окремих рід сил – Сили спеціальних операцій ЗСУ.

URL: <https://www.president.gov.ua/documents/3232018-25186> (accessed: 20.05.2019) (*in Ukrainian*).
9. Pro Zbroini Syly Ukrainy [On the Armed Forces of Ukraine]: Zakon Ukrainy [Law of Ukraine] vid 6 hrudnia 1991 roku № 1934-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12/card2#Card> (accessed: 20.05.2019) (*in Ukrainian*).
10. Voienna doktryna Ukrainy [Military Doctrine of Ukraine]: zatverdzhena Ukazom Prezydenta Ukrainy [approved by the Decree of the President of Ukraine] vid 24 veresnia 2015 roku № 555/2015.